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Ibitinga, 24 de setembro de 2025.

Assunto: Resposta ao requerimento n° 499/2025, dos Vereadores Murilo Bueno, Célio
Aristao, César Urtado, José Nilson Viana, Rafael Barata, Ricardo Prado e Z¢ Rocha.

Senhor Presidente:

Acuso o recebimento do requerimento n° 499/2025, da
Camara Municipal, referente a copia integral do convénio de cooperagdo técnica firmado com
o SESI-SP, no ambito do programa “SESI-SP Esporte”.

Segue em anexo, como parte integrante da presente
resposta, com base nas informagdes prestadas pela Secretaria de Esporte e Lazer, nota técnica
sobre a questao para apreciagdo dos Nobres Edis.

Atenciosamente,

FLORISVALDO ANTONIO FIORENTINO
Prefeito Municipal

Excelentissimo Senhor
Antonio Esmael Alves de Mira
Presidente da Camara Municipal de Ibitinga

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTANCIA TURISTICA DE IBITINGA

— Rua Miguel Landirn, 333 - Centro - Ibitinga/sSP - CEP: 14940-112
telefone (16) 3352-7000 / fax (16) 3352-7001
wwwLibitingasp.govbr - CNPD: £5.321.460/0001-50

Pag. 1/3 - Matéria Recebida n® 668/2025 - Prot. 3362/2025 24/09/2025 15:05. Esta é uma c6pia do original assinado digitalmente por MUNICIPIO DA ESTANCIA TURISTICA DE IBITINGA

_.' Para validar visite https://sapl.ibitinga.sp.leg.br/conferir_assinatura e informe o c6digo 0D48-9BD4-5F8C-2683 Lg_!:l %




i IBITINGA

§' PREFEITURA DA ESTANCIA TURISTICA

RESPOSTA AO REQUERIMENTO N° 499/2025

Ibitinga, 23/09/2025

A Céamara Municipal de Ibitinga
Att.: Vereadores: Murilo Bueno, Rafael Barata, César Urtardo.

Assunto: Resposta ao Requerimento n° 499/2025

Prezado Vereadores,

Em atencfio ao Requerimento n® 499/2025, informamos que:

Em atenc¢do ao requerimento em epigrafe, informamos que, ap6s consulta ao Setor de
Planejamento, fomos informados de que j4 foi encaminhada a esta Casa Legislativa
uma c6pia integral do Convénio de Cooperagiio Técnica firmado com o SESI-SP,
no Ambito do programa “SESI-SP Esporte”.

Colocamo-nos a disposi¢do para quaisquer esclarecimentos adicionais ou, se necessario,
para o reenvio de copia do referido documento, a fim de garantir total transparéncia e
atender da melhor forma possivel as demandas deste Legislativo.

Atenciosamente,

JOEL DE FREITAS
SECRETARIO DE ESPORTES

Secretaria de Esportes / Pr de Ibitinga
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Assinado digitalmente
por FLORISVALDO
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Data: 24/09/2025 14:22
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